bbb oo gbogn

gogn gotdbsbbbooooogg oo
godn goooboobboodd
HEN HEN
goon OoOoogo:¥0.00
goono:d
goobobD:oon
goon oo ooooon
0 oosest i sc--22090
goon 028-87646645 18081930334
HREREEN

gobbbbodgogobbobbuodooooboboobbouooooobboobbouoooooboon
gooobobodoooooboboobbodoooobboobbbooooooobDbbbbooooubL Lo

gobobbouodgggobbobbbdooogobobbbouoooobbobbbdoooubibiwl

gooobobodoooooboboobbodoooobboobbbooooooobDbbbbooooubL Lo
gobbbbodgogobbobbuodooooboboobbouooooobboobbouoooooboon

Ooooboooobogoobboobooboboobooobooboobobwdbbobbooboo b

gobbbbodgogobbobbuodooooboboobbouooooobboobbouoooooboon

goboobhobobodoodobbobbbodoooobboboboostdooobbobbboooouobnbott
OOoo0oooboooboobobobobo@mu2nbooob20cooooobobobo@uuooboooL

JpoooooboobooghboooooobooboboowbobboobbooDboobooobo

gobooo

gd

tj-1
tj-2.5
tj-5
tj-8
tj-10
tv-1
tv-2
tv-3

mm

000 m3/hO
0.15mp 0.2mp
0.98 1.08
2.10 2.37
4.03 4.61
5.67 6.27
7.41 8.70
0.95 1.04
2.00 2.16
4.08 4.45

0.25mp

1.18
2.59
5.15
6.88
9.47
1.13
2.32
481

0.3mp 0.35mp 0.4mp 0.45mp
1.28 1.38 1.47 1.57
2.81 2.97 3.14 3.29
5.60 5.98 6.31 6.74
7.50 8.09 8.69 9.29
10.55 11.11 11.75 -

1.22 131 1.4 1.48
2.48 2.64 2.8 2.96

5.18 5.54 5.91 6.18

0.5mp

1.67
3.45
7.01
9.89

1.51
3.18
6.64

[



godoubbbogoooouobbuoooub-pgoooobbbbuooobobobbuooocL
gooobobboogodobobobbodooooboboobobooooooobooobbbooooooubLoboo
godoobbbbuooooobobbuooooobbbuooooobbbooooobbbbuooo
gooobobboogodobobobbodooooboboobobooooooobooobbbooooooubLoboo
guodoubbbdoooubobbuooouobbb oo bbbbuoodgdpcd gL
goboobboodoodobbobbbdddt2200bbbbboooooobbobbbooooobnbot
Oooo0bobo0oooooobbbbbbooooobbobbboooooobbbbbboooooobott
goboobhboodoooob4bbibbibddooubbbbbtddeelggooobbbboooogL
guodobbbogooouoobobuooouobobbuooooobbbuooooooo

goboboboboboogg¥ oo bbbboooobboobobboooTVvDh O
O001W0m3/hDdboodob20mg/iI000000020mg/I00D0O000O10Mpa OO DOO0ODO2:
OmmOOdodoooo1moooogTV,TITS


http://www.tcpdf.org

