## 环保设备 ts溶气释放器 溶气释放器 气浮设备

产品名称	环保设备 ts溶气释放器 溶气释放器 气浮设备
公司名称	成都莘明过滤设备有限公司
价格	面议
规格参数	建议零售价:¥0.00 加工定制:是 气浮设备种类:释放器
公司地址	中国 四川 成都市金牛区 金府路593号金府银座8C2209号
联系电话	028-87646645 18081930334

## 产品详情

气浮净水法是一种成熟的水处理技术,该水处理系统中由压力溶气罐、刮渣机、释放器等部件组成,它工作过释放出的大量微细气泡引入待处理水中,利用粘附在固体杂质上气泡的浮托力,达到固、液快速分离,并提高。溶气释放器是压力溶气气浮净水系统中的关键装置,它直接影响气浮法净水的效果和电能的消耗。新一代的 释放器出水的分布均匀性,增加了微气泡与待处理水中杂质碰撞粘附的机率,从而进一步改善了气浮净水效果溶气浮法净水系统的关键装置,压力溶气水只通过该装置降压消能后,才能在水中产生大量的微细气泡。它长且价格便宜。结构:tj型溶气释放器:孔口-单孔室-圆盘-舌簧-八角管嘴。tv型溶气释放器:孔口-单孔缝隙。特点:自动避免堵塞,便于操作,减少劳动强度,克服了其它型释放器因容易堵塞而造成气浮设备停机麻烦。气浮效率提高一倍以上。释放出来的溶气水停留时间大于5分钟,确保固液分离处于最佳状态。释放出于四周扩散,大溶气水的接触面积等特点。(1)在2公斤/厘米2的压力下,即能有效地工作;(2)释放气泡的平均直3)释气率高达99%以上。材质:tj型溶气释放器材质为碳钢防腐。tv型溶气释放器材质有不锈钢抽和铜制两种。性能参数表:

型号	mm	流量 ( m3/h )							
		0.15mp	0.2mp	0.25mp	0.3mp	0.35mp	0.4mp	0.45mp	0.5mp
tj-1	25	0.98	1.08	1.18	1.28	1.38	1.47	1.57	1.67
tj-2.5	25	2.10	2.37	2.59	2.81	2.97	3.14	3.29	3.45
tj-5	50	4.03	4.61	5.15	5.60	5.98	6.31	6.74	7.01
tj-8	65	5.67	6.27	6.88	7.50	8.09	8.69	9.29	9.89
tj-10	65	7.41	8.70	9.47	10.55	11.11	11.75	-	-
tv-1	25	0.95	1.04	1.13	1.22	1.31	1.4	1.48	1.51
tv-2	25	2.00	2.16	2.32	2.48	2.64	2.8	2.96	3.18
tv-3	40	4.08	4.45	4.81	5.18	5.54	5.91	6.18	6.64

直兴市聚能环保设备有限公司位于我国闻名的环保之乡-宜兴市高塍镇。专业生产各种填料、曝气器、加药配套学技术是第一生产力。建厂六年以来,与全国多家科研院校和工矿企业建立了长期技术、业务合作关系,一直产品开发,产品不断更新,科技含量不断增高,使产品逐步实现了单一化到多元化的转变,上千多个用户遍步化、纺织印染、电力、煤炭、钢铁、造纸、制药、自来水等行业,过硬的产品质量和完善的售后服务深受用户、填料系列:组合填料、软性、半软性填料;弹性填料;各种规格型号的乙丙共聚斜管、多孔pvc填料(污水流、液面球、空心球、鲍尔环、悬浮球、纤维球。2、曝气器系列:金山型曝气软管、刚玉曝气器(管)、膜片循曝气器、散流曝气器、动态曝气器、旋混式尼龙曝气器、双螺旋曝气器等。3、零售批发管道混合器、滤芯、系器、排水帽等其它环保配件。4,加药配套装置:小功率溶液搅拌机,pe药箱,水箱 经营理念:管理是魂、信人品造质品、以品质树形象 质量保证:客户是为先、服务是优先、一年内包换、二年内包修

本产品的建议零售价是¥0.00,加工定制是是,气浮设备种类是释放器,品牌是莘明牌,型号是TV,净水量是1(m3/h),进水浊度是2(mg/l),出水浊度是2(mg/l),工作压力是1(Mpa),外形尺寸是21(mm),设备自重是1(t),规格是TV,TJ,TS